



## ORDINE DEGLI INGEGNERI DELLA PROVINCIA DI SAVONA

# VERBALE DELLA RIUNIONE DI CONSIGLIO DEL 09/06/2025

Alle ore 18.20 del giorno 09/06/2025 presso la sede dell'Ordine degli Ingegneri della Provincia di Savona – Corso Italia n. 8, ha inizio la riunione di Consiglio.

#### Risultano:

PRESENTE	In presenza
PRESENTE	In presenza
PRESENTE	In presenza
PRESENTE	Collegata da remoto
PRESENTE	In presenza
PRESENTE	In presenza
PRESENTE	Collegata da remoto
PRESENTE	Collegato da remoto
ASSENTE	
PRESENTE	In presenza
PRESENTE	In presenza
	PRESENTE PRESENTE PRESENTE PRESENTE PRESENTE PRESENTE PRESENTE PRESENTE PRESENTE ASSENTE PRESENTE

Presidente è l'Ing. Franca Briano Funge da Segretario l'ing. Ingrid Bonino

### **ORDINE DEL GIORNO**

## Il Consiglio all'unanimità riformula l'O. d. g. come segue:

- 1. Approvazione del Verbale della Riunione di Consiglio del 29/05/2025 numero 11;
- 2. Presa d'atto dimissioni ing. Penna Monica e sostituzione consigliere
- 3. Iscrizioni e cancellazioni, trasferimenti, richiesta di inserimento in elenchi, ordinaria attività dell'Ordine, segnalazioni;
- 4. Annunci Bacheca
- 5. Formazione;
- 6. Esame quesiti iscritti;
- 7. Deliberazioni;
- 8. Comunicazioni Varie.

Verificata la regolarità della convocazione e la validità della Riunione per essere presenti n° 10 Consiglieri, si passa alla discussione dell'O.d.G.:

### 1. APPROVAZIONE DEL VERBALE DELLA RIUNIONE DI CONSIGLIO DEL 29/05/2025 V.N. 11/2025.

Il Consiglio, letto e verificato, approva il verbale del 29/05/2025.

## 2. Presa d'atto dimissioni consigliere e sostituzione

Il consiglio, vista la nota ricevuta via Pec dal Presidente in data 03/06/2025 e protocollata al numero 820 del 04/06/2025 da parte dell'ing. Monica Penna riguardante le sue dimissioni con titolo immediato da Consigliere, delegato al tribunale e RPCT, prende atto delle stesse accogliendole e visto l'esito delle votazioni del 2022 il Consiglio nomina quale nuovo consigliere Ing. Massimiliano Gattuso.

Il Presidente apre la discussione in merito all'individuazione dei consiglieri quali delegati al tribunale ed RPCT

e il Consiglio dopo ampia discussione delibera di nominare quale nuovo RPCT l'Ing. Elena Muscarella coadiuvata da Ing. Vicinanza e Ing. Franzoni

#### **OMISSIS**

Il Consiglio termina alle ore 19:30

IL SEGRETARIO
DEL CONSIGLIO DELL'ORDINE
Ing. Ingrid Bonino

IL PRESIDENTE
DEL CONSIGLIO DELL'ORDINE
ing. Franca Briano